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RIVEROS RIVEROS LILIANA ANTONIA 17140143-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CABELLO LLAITUL ANA MARIA 18161811-6 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

PAILAMILLA PAILAMILLA LILIANA ANDREA 12826429-9 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

TAPIA FERNANDEZ CAROLINA LUISA 10289286-0 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GONZALEZ BRAVO DAMARIS DEL CARMEN 15088943-K 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

NUNEZ MONDACA ROSA ELISA 10307251-4 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

SON HUECHUMPAN EVA LEE 16403728-2 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

MONTECINOS CORNEJO ROSA ELVIRA 12604125-K 5110 07-06-2013 Invalido $ 7.744

TORRES DIAZ YEXCY CAROLANY 14137389-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

JAQUE JAQUE CAMILA FERNANDA 18447421-2 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CAMUS ROJAS ANTONINA DEL CARMEN 12826248-2 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

RAMIREZ MARTINEZ VERONICA LUISA 14274792-8 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GONZALEZ ALVAREZ CLODOMIRA CECILIA 10859304-0 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

OSSANDON CONTRERAS TATIANA ANDREA 12826368-3 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

HERRAZ OSORIO JACQUELINE ELIZABETH 15326771-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

SOTO ACEITUNO MARGARITA TRINIDAD 13903673-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

RIQUELME ZAPATA EDITH DEL CARMEN 14554154-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

PEREZ PEREZ FABIOLA DEL CARMEN 13526392-3 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

MACHUCA GONZALEZ ISABEL DEL CARMEN 11945986-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

MARILAO GARRIDO CLAUDIA XIMENA 17770426-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ARANEDA ACUNA MARIA ANTONIETA 12285988-6 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CATALAN BERRIOS PAULINA ALEJANDRA 17454530-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

SPRENGER TAPIA CARLA REGINA 8092133-0 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

GUTIERREZ CALDERON NICOLE ABIGAIL 19403365-6 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

SIERRA NAVARRETE PRISCILA PAZ 18161411-0 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

CARRASCO BADILLA CONSTANZA BELEN 19141488-8 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

PARDO TORRES YOVANA DEL CARMEN 13195999-0 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

HERNANDEZ TORO MARIA ELENA 12958104-2 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

GONZALEZ TAPIA CAROLINA ANDREA 17456330-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

OLIVARES DIAZ KARINA ELOISA 13023008-3 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GONZALEZ SEPULVEDA JOANA 15558972-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

DURAN GARCIA DIANA SOLEDAD 17814475-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

HINOJOSA CUEVAS KATERINE ARIELLE 18759628-9 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

PAVEZ ESTAY MARICELA DENISSE 16510459-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

JAQUE POLANCO BARBARA LORETO 15089223-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

UBEDA CATALAN PAOLA XIMENA 11738045-9 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

SEPULVEDA ITURRA ERICA ALICIA 13147637-K 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GONZALEZ VALDIVIA AIDA DEL CARMEN 13547053-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

BERRIOS MEZA PATRICIA XIMENA 15559159-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

HERNANDEZ TOLEDO BARBARA HORTENCIA 16759102-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

MORALES MORALES CAMILA PAZ 17816548-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CISTERNAS GONZALEZ CAROLA ALEJANDRA 13365319-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

YANEZ CABELLO ANA ISABEL 10320944-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

MARTINEZ SILVA YESSENIA TAHIA 17388113-4 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CADIZ ZULETA NANCY DE LAS MERCEDE 12958159-K 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

RIQUELME ZAPATA EDITH DEL CARMEN 14554154-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

PEREZ PEREZ FABIOLA DEL CARMEN 13526392-3 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

OLIVA CORNEJO EDITH DEL CARMEN 10598714-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

SOTO GONZALEZ MYRIAM JACQUELINE 10341917-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

TRINCADO MOYA MARIA ZULEMA 15717487-8 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GUTIERREZ CALDERON NICOLE ABIGAIL 19403365-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

VALENZUELA VALENZUELA MARIELY JACQUELINE 18761125-3 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

GUERRA MUGA AYLEEN AREN SOLANGE 18760702-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

MELLA POBLETE PAULINA ANDREA 13546973-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744
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CONTRERAS NUNEZ CAROLINA ALICIA 13469146-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CABRERA NAVARRETE ANGELICA DEL ROSARIO 10947435-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

NARANJO RIQUELME INES DEL CARMEN 11522294-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GAZUL URQUIETA MARGARITA LUISA 16510296-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

SILVA ALVAREZ PATRICIA VERONICA 13196221-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GONZALEZ VALDIVIA AIDA DEL CARMEN 13547053-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

BRAVO PEREZ SANDRA MACARENA 16758652-K 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CORTEZ INOSTROZA GABRIELA AMPARO 13546374-4 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

SEPULVEDA VASQUEZ PAOLA ALEJANDRA 13243666-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

GONZALEZ CASTILLO MARIA JOSE 16604263-1 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

POBLETE BRAVO LEYLA PAMELA 11228284-K 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

RETAMALES MONTERO JESSICA VALESKA 16637448-0 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

SOTO ACEITUNO MARGARITA TRINIDAD 13903673-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

AVILES VILLAR CLAUDIA EDITH 13769414-K 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

PEREZ PEREZ FABIOLA DEL CARMEN 13526392-3 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CALDERON PENA ORFELINA DEL CARMEN 10831162-2 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

MACHUCA GONZALEZ ISABEL DEL CARMEN 11945986-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

QUIROZ DONOSO BARBARA CONSTANZA 19403974-3 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

RAMOS MANZO LILIAN ELIZABETH 14491210-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

DURAN TORO ANGELICA MARIA 14002825-8 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ARCE MUNOZ WILLIAM RICARDO 14616602-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ESPINOZA CORNEJO ANA LUISA 14203532-4 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

TOBAR RAMIREZ FABIOLA NATALIA 16404149-2 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

HERNANDEZ SANTIS JACQUELINE ELENA 11184038-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

DIAZ DIAZ KAREN PAMELA 14188388-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CABRERA NAVARRETE ANGELICA DEL ROSARIO 10947435-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

MARTELL SENORET CRISTINA ANGELICA 12486150-0 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ALDUNATE PARRA GRACIELA ADRIANA 8591152-K 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

TORRES DIAZ YEXCY CAROLANY 14137389-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

GONZALEZ CERDA RITA PAOLA 11737754-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

OSSANDON CONTRERAS KAREN SOLANGE 13546535-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

JORQUERA JORQUERA MARCELA ANDREA 16509078-0 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GODOY SANTIBANEZ MARIA ISABEL CRISTIN 11434636-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

RAMIREZ COLLAO MARIA FERNANDA 14603636-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

VELASQUEZ YANEZ ANGELA MARILCHEN 15089282-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CATALAN MARTINEZ MARCELA PAOLA 13545902-K 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CATALAN MARTINEZ MARCELA PAOLA 13545902-K 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

RIQUELME ZAPATA EDITH DEL CARMEN 14554154-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

DONOSO CATALAN LEANDRA PAOLA 18161637-7 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

SPRENGER TAPIA CARLA REGINA 8092133-0 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CARRASCO GRABUZ MARIA LUISA 8994025-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

TOBAR RAMIREZ FABIOLA NATALIA 16404149-2 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

TOBAR RAMIREZ FABIOLA NATALIA 16404149-2 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

OSSES COVARRUBIAS CARLA ANGELINA 18725064-1 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

BASCUR MAULEN SILVIA ELENA 6999472-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

TOBAR GONZALEZ MARIA INES 10138228-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

TAPIA FERNANDEZ CAROLINA LUISA 10289286-0 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

GONZALEZ BRAVO DAMARIS DEL CARMEN 15088943-K 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

NUNEZ DURAN MARIA ISABEL 11360726-2 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

PAVEZ ESTAY MARICELA DENISSE 16510459-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ARCE DONOSO MITZI DEL PILAR 16195436-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

SEPULVEDA ITURRA ERICA ALICIA 13147637-K 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ITURRIAGA URRUTIA LORENA DEL CARMEN 11740898-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

DIAZ SOTO HILDA ROSA 9004025-1 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GONZALEZ VALDIVIA AIDA DEL CARMEN 13547053-8 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

RETAMAL REYES LIDIA STEFANIE 15873052-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CARRASCO CARIZ FAVIOLA ALEJANDRA 15871891-K 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

MUNOZ GONZALEZ NANCY BEATRIZ 9987114-8 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ACEVEDO DONOSO JASNA JULIANA 12085152-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CAMPOS DIAZ JESSICA DEL PILAR 13333942-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

POBLETE BRAVO LEYLA PAMELA 11228284-K 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CASTANEDA RAMIREZ YENI DEL CARMEN 13769051-9 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

SOTO ACEITUNO MARGARITA TRINIDAD 13903673-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ACOSTA COFRE MARIA ALEJANDRA 15452089-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744



VILCHES ARENAS NICOLE ANDREA 17454597-9 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

VILCHES ARENAS NICOLE ANDREA 17454597-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

PEZOA BARRERA CECILIA DEL ROSARIO 13547548-3 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

MACHUCA GONZALEZ ISABEL DEL CARMEN 11945986-9 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

JIMENEZ HERNANDEZ PATRICIA DEL PILAR 15558508-0 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

RAMOS MANZO LILIAN ELIZABETH 14491210-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

MARILAO GARRIDO CLAUDIA XIMENA 17770426-1 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

TRINCADO MOYA MARIA ZULEMA 15717487-8 5110 07-06-2013 Recien Nacido $ 7.744

ARCE REYES RAQUEL DE LAS MERCED 14596166-1 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ALVAREZ FARIAS MARIA FERNANDA 17516179-1 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

HERNANDEZ SANTIS JACQUELINE ELENA 11184038-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

HERNANDEZ SANTIS JACQUELINE ELENA 11184038-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

LOBOS PINO ESTHEFANIA PATRICIA 18449021-8 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

HERNANDEZ DONOSO YESENIA FRANCISCA 17815957-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

URIBE BUSTAMANTE EDITH DEL CARMEN 10784191-1 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ESPINOZA UNGRIA MARIA ANGELICA 8709803-6 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

BENAVIDES SOTO FIDELISA ESTER 9853845-3 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

MIRANDA NAVIA ERNESTINA YESENIA 17456654-2 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

NAVIA UGARTE INES VIRGINIA 12090993-2 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

JARA HERNANDEZ EMILIA DEL PILAR 11224574-K 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ITURRIAGA URRUTIA LORENA DEL CARMEN 11740898-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ALVAREZ QUIROZ RITA MARIA 11522556-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

GONZALEZ LUENGO SARA YESENIA 16509385-2 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

GAZUL URQUIETA MARGARITA LUISA 16510296-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CALDERON CATALAN MARIA TERESA 14004245-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

AVILES CERDA NATALIA DEL CARMEN 12603812-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

AGUILA BLANCO KATERINA SOLEDAD 12757453-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GONZALEZ QUIROZ LUISA MARTINA 13767945-0 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ACOSTA COFRE MARIA ALEJANDRA 15452089-9 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

VERA VALDES PAMELA ANDREA 12605192-1 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

FREDES JAQUE PAMELA DEL ROSARIO 11359723-2 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

FLORES ALBORNOZ MARIA JOSE 17770078-9 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CAROCA GONZALEZ FRANCESCA ANGELICA 18760912-7 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

GUZMAN ORELLANA AMALIA DEL PILAR 13443971-8 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

SOTO GONZALEZ MYRIAM JACQUELINE 10341917-4 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

JIMENEZ HERNANDEZ PATRICIA DEL PILAR 15558508-0 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

RAMOS MANZO LILIAN ELIZABETH 14491210-1 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ASENCIO ACUNA CARLA NICOLE 19405117-4 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ASENCIO ACUNA CARLA NICOLE 19405117-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ARANEDA ACUNA MARIA ANTONIETA 12285988-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ARCE REYES RAQUEL DE LAS MERCED 14596166-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ESPINOZA CORNEJO ANA LUISA 14203532-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

HERNANDEZ MENESES CAROLINA PAZ 18760667-5 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

LIZANA FUENTEALBA PALOMA SION 18897455-4 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

TORO AVARIA MARIA ANGELICA 10511709-4 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

TORO SANTIBANEZ LUTGARDA DEL CARMEN 11981665-3 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

OPORTO CORNEJO JUDITH MAGDALENA 17816225-K 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

BASCUR MAULEN SILVIA ELENA 6999472-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

PALOMINOS FERNANDEZ ANGELICA ARACELLI 13258383-8 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CABRERA NAVARRETE ANGELICA DEL ROSARIO 10947435-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

GONZALEZ TAPIA CAROLINA ANDREA 17456330-6 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

TOBAR GONZALEZ MARIA INES 10138228-1 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CAYUN LADINO MARIA ANGELICA 15827793-K 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

GONZALEZ SEPULVEDA JOANA 15558972-8 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

CARRASCO VERDUGO VALESKA DEL ROSARIO 15762714-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

VELASQUEZ COFRE CARLA ALEJANDRA 16758901-4 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

VELASQUEZ COFRE CARLA ALEJANDRA 16758901-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

NUNEZ DURAN MARIA ISABEL 11360726-2 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

BENAVIDES SOTO FIDELISA ESTER 9853845-3 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

BARAHONA RAMIREZ TERESA DEL CARMEN 7067645-1 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

TOBAR FARIAS MARIA LEONOR 14275233-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

TORRES DIAZ YEXCY CAROLANY 14137389-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

AGUILERA MALDONADO NELLY KATHERINE 16759128-0 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

TRONCOSO VERDUGO MARCELA DEL CARMEN 16716059-K 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744



FARIAS NUNEZ LUCY DEL CARMEN 14290955-3 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

GONZALEZ ROJAS ROMINA ANDREA 16508833-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

RIQUELME ZAPATA EDITH DEL CARMEN 14554154-9 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

OLIVA CORNEJO EDITH DEL CARMEN 10598714-5 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

MACHUCA GONZALEZ ISABEL DEL CARMEN 11945986-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

JIMENEZ HERNANDEZ PATRICIA DEL PILAR 15558508-0 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

REYES ARCE LIDIA ALEJANDRA 17816858-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ROJAS RODRIGUEZ ANDREA DEL CARMEN 15872437-5 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

CAMPOS VERGARA DANIELA VANESSA 16758400-4 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

TORO SANTIBANEZ LUTGARDA DEL CARMEN 11981665-3 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

MACHUCA VALDES SALVADOR ELIAS 13195545-6 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

GUERRA MUGA AYLEEN AREN SOLANGE 18760702-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

PALOMINOS FERNANDEZ ANGELICA ARACELLI 13258383-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

OSORIO LOYOLA ANA MARIA 14311883-5 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

PAILAMILLA PAILAMILLA LILIANA ANDREA 12826429-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

HINOJOSA CUEVAS KATERINE ARIELLE 18759628-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

NUNEZ MONDACA ROSA ELISA 10307251-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

QUIROZ MANQUILEF ANA LUCIA 16510651-2 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

TORRES DIAZ YEXCY CAROLANY 14137389-7 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

BRICENO FLORES ROSA OLIVIA 11980344-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

VARGAS MARTINEZ SAMARA ANDREA 16758417-9 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

MUNOZ GONZALEZ NANCY BEATRIZ 9987114-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CAMUS ROJAS ANTONINA DEL CARMEN 12826248-2 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

MUNOZ ARAYA JACQUELINE ELIZABETH 15088547-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ANTIVILO AMESTICA JEANETTE MARISEL 12604161-6 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

RETAMALES MONTERO JESSICA VALESKA 16637448-0 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

VILCHES ARENAS NICOLE ANDREA 17454597-9 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

FUENTES MARTINEZ NATHALY MACARENA 16067525-K 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

FARIAS NUNEZ LUCY DEL CARMEN 14290955-3 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CARRASCO LEIVA FABIOLA DE LAS MERCE 11360142-6 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CATALAN BERRIOS PAULINA ALEJANDRA 17454530-8 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

DURAN TORO ANGELICA MARIA 14002825-8 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

ARCE REYES RAQUEL DE LAS MERCED 14596166-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

SPRENGER TAPIA CARLA REGINA 8092133-0 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

DIAZ DIAZ KAREN PAMELA 14188388-7 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744

ROJAS MORALES NICOLE ALEJANDRA 19141682-1 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

TORO AVARIA MARIA ANGELICA 10511709-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

NUNEZ RAMIREZ JAVIERA ESTEFANIA 19143166-9 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

TAPIA CANCINO JARITZA CAROLAINE 17151987-K 5110 07-06-2013 Mujer Embarazada $ 7.744

MELLA POBLETE PAULINA ANDREA 13546973-4 5110 07-06-2013 Menor de 18 años $ 7.744

CATALAN RAMOS ROSA JIMENA 15873202-5 5110 07-06-2013 Invalido $ 7.744

RAMIREZ ARROYO MARJORIE STEPHANIE 15667062-6 5110 07-06-2013 Madre $ 7.744


